
1 dePagina
01/03/2018
22:00:01

Sistema de
Abastecimientos

1

43 - BIANCHI HNOS S A

272 - ALVAREZ Y FERROU LTDA

272 - ALVAREZ Y FERROU LTDA

272 - ALVAREZ Y FERROU LTDA

272 - ALVAREZ Y FERROU LTDA

272 - ALVAREZ Y FERROU LTDA

272 - ALVAREZ Y FERROU LTDA

272 - ALVAREZ Y FERROU LTDA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

ACEITE 4T

ACEITE 2T

CARRETE PARA TANZA PARA MAQUINA BORDEADORA

CADENA PARA MOTOPODADORA

GRASA

TANZA PARA BORDEADORA

CADENA PARA MOTOSIERRA

CADENA PARA MOTOSIERRA

GUANTE DE ACRILO- NITRILO SENCILLO

ESCOBILLA PARA CESPED

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

151000

151000

198000

176000

151000

176000

176000

176000

199000

176000

            38.43

           100.04

           203.74

           196.00

           134.20

           359.90

           127.00

           113.00

         5,140.10

         3,375.07

Cant. Adjudicada

5

10 L

10

20

10 -----

10

10

10

40 PAR

15

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

0 %

22 %

22 %

0 %

0 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 341545 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 7.69

U$S 10

U$S 20.37

U$S 9.8

U$S 13.42

U$S 35.99

U$S 12.7

U$S 11.3

$ 128.5

$ 225

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

272 - ALVAREZ Y FERROU LTDA

43 - BIANCHI HNOS S A

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

U$S 1,233.88

U$S 38.43

$ 8,515.17

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

$

$

Divisa

$ 8,515.17

U$S 1,272.31

Importes (Imp. Incluido)

SANDRA NEDOV

Firma Electronica

ORDENADOR: 


